



چهارمین بازی بدون برد برای آبی‌واناری‌ها و سقوط به رده دوازدهم

## بدترین شروع بارسا و مسی



سیامک حاجی  
روزنامه‌نگار

بارسلونا که به‌نظر می‌رسید پس از برتری برابر بوونتوس از بحران خارج شده و می‌تواند به آینده امیدوار باشد، شنبه‌شب در زمین آلاوز به تساوی یک-یک رسید تا بدترین شروع این تیم در لیگ در ۱۸ سال اخیر ثبت شود. حالا این تیم در رده دوازدهم جدول قرار گرفته و هشت امتیاز با رئال مادرید، اصلی‌ترین رقیب خود فاصله دارد. اختلافی که اگرچه در طول زمان زیادی که تا پایان فصل باقی مانده به‌راحتی قابل جبران است اما ادامه این روند می‌تواند برای هواداران نگران‌کننده باشد. بارسا در این مسابقه روی اشتباه عجیب نتو، گلر دوم خود که در دیدارهای اخیر جای خالی تراشنگن مصدوم را پر کرده است، گل خورد و درنهایت پس از ۱۰ نفره شدن حریف توانست شکست را با تساوی عوض کند.

### طلمس هلندی‌ها

بارسا فصل را خوب شروع کرد و با دو پیروزی پرگل برابر ویارئال و سلتاویگو نوید فصلی خوب را با رونالد کومان تازه‌وارد می‌داد. اما تیم این مربی هلندی پس از آن، دو تساوی برابر سویا و آلاوز را تجربه کرد و ال کلاسیکو و همچنین دیدار برابر ختافه را نیز باخت تا مشخص شود تیمش هنوز راه زیادی تا بازگشت به روزهای خویش دارد. آخرین بار در فصل ۲۰۰۳-۲۰۰۲ بود که آبی‌واناری‌ها چنین شروع ضعیفی داشتند و درنهایت در رده ششم جدول قرار گرفتند. جالب اینکه در آن فصل هم لوئیس فن خال، یک مربی دیگر هلندی به‌تازگی هدایت تیم را برعهده گرفته بود. البته در سال‌های قبل آنها شروع‌های بد دیگر را نیز در لیگ داشته‌اند که در پایان به قهرمانی این تیم ختم شد. در فصل ۲۰۰۶-۲۰۰۵ آنها از بازی ۶ ابتدایی خود ۹ امتیاز به‌دست آوردند و در فصل ۱۹۹۹-۱۹۹۸ هم در این مقطع از فصل ۱۰ امتیازی بودند اما درنهایت موفق شدند لالیگا را فتح کنند.

کومان پس از چهارمین بازی بدون برد پیاپی خود در لیگ به خوبی می‌داند که تیمش در خط حمله مشکل دارد و می‌گوید: «نگران عملکرد تیم‌مان در فاز هجومی هستیم. مشکل ما سازماندهی یا انگیزه بازیکنان نیست اما باید برابر دروازه حریفان نمایش بهتری داشته باشیم؛ برابر بوونتوس هم این مشکل را داشتیم و در این بازی هم آن را تکرار کردیم. متأسفانه یک گل را به حریف هدیه کردیم اما فرصت‌های بسیار زیادی هم داشتیم که ناباورانه آنها را از دست دادیم. زدن یک گل با این همه فرصت اصلا برای تیمی چون بارسا خوب نیست. ما در دیدارهای اخیر از ۱۲ امتیاز ممکن تنها دو پوئن گرفتیم و این واقعا نگران‌کننده است. البته نکته مثبت این

است که ما خلق موقعیت می‌کنیم، درغیراین صورت اوضاع بسیار بدتر بود. باید در پاس‌های آخر و همچنین ضربات به دروازه دقت بیشتری داشته باشیم.» او درین دونیمه سه‌تغییر در تیمش ایجاد کرد و بوسکتس، لنگله و دمبله را بررون کشید. سرمربی بارسا دربارۀ این تغییرات می‌گوید: «اصلا از نمایش نیمه‌اول تیمم راضی نبودم و تصمیم گرفتم چند بازیکن را جابه‌جا کنم. قبلا از اینکه دیر تعویض می‌کنم، ایراد می‌گرفتند و در این بازی بین دونیمه تغییرات را انجام دادم تا بهتر شویم.»

بارسا در چند روز اخیر تغییراتی را نیز در سطح مدیریت باشگاه تجربه کرده و با رفتن بارتومئو به‌نظر می‌رسد یکی از مشکلات لیونل مسی در این باشگاه برطرف شده است. او که بارها از رئیس باشگاه انتقاد کرده بود حالا با انگیزه‌های مضاعف در بازی‌ها حاضر می‌شود، انتظاری می‌رفت عملکرد درخشانش را برابر بووه در این دیدار هم تکرار کند اما مسی شنبه‌شب تنها سایه‌ای از آن ستاره بزرگ سال‌های اخیر بود.

### شروع ضعیف مسی

مسی فصل پیش در مصاحبه‌ای گفت که با ادامه این روند و با روشی که کیکه ستین تیم را راهی میدان می‌کند، این تیم شانس برای فتح لیگ قهرمانان نخواهد داشت. حالا و پس از گذشت ۶ هفته از لالیگا می‌توان گفت با این عملکردی که از مسی می‌بینیم، بعید است این تیم حتی برای فتح لالیگا هم مدعی باشد. این ستاره آرژانتینی در پنج بازی اخیر تیمش در لیگ نه‌گلی زده و نه پاس گلی داده است و این بدترین روند او از فصل ۲۰۰۷-۲۰۰۶ محسوب می‌شود. مسی البته چهارشنبه‌شب در تورین در اوج بود و دومین گلش در این مسابقات را زد. اگرچه هر دو گل او از روی نقطه پنالتی به‌ثمر رسید اما او در هر دو مسابقه عملکرد خوبی داشت.

در ۳۳ سالگی او در تمامی دیدارهای تیمش در این فصل حضور داشته و این می‌تواند او را از نظر فیزیکی و حتی ذهنی خسته کند و یکی از دلایلی است که نتوانسته نمایش همیشگی خود را داشته باشد. مسی همچنین خوش‌شانس بود که در مصاف با آلاوز با کارت قرمز داور جریمه نشد؛ زیرا زمانی که بارسا از میزبانان عقب بود، داور یک خطا به‌سود حریف اعلام کرد که مورد اعتراض مسی قرار گرفت و او توپ را به‌سمت الخاندرو هرناندز، داور بازی شوت کرد که البته به او نخورد. بااین حال آندوخار اولیور، داور بازی‌نشنسته فوتبال معتقد است که مسی باید در این صحنه اخراج می‌شد: «اگرچه توپ به داور برخورد نکرد اما باید اخراج می‌شد. او با این حرکت اعتراض‌را به تصمیم داور نشان داد و مشخص بود که می‌خواهد توپ را به‌سمت او بزند. به‌همین دلیل مستحق کارت قرمز بود.»

مسی در سال‌های اخیر هر زمان تیم به بن‌بست رسیده و در مسابقات

با مشکل مواجه شده، مانند ناچی به کمک آنها آمده و با گل هایش تیم را از بحران خارج کرده است اما در این فصل او هنوز نتوانسته چوب جادویی اش را به کار بندد و به‌نظر می‌رسد با فروش لوئیس سوارز به اتلتیکومادرید، بارسا به‌وضوح در خط‌حمله با مشکلات زیادی روبه‌رو است. هر سه گل او در این فصل با ضربات پنالتی بوده و از فصل ۲۰۰۸-۲۰۰۷ سابقه نداشته که در این مقطع از فصل چنین آمار ضعیفی داشته باشد. مسی حتی در ضربات کاشته نیز دچار افت شده و از ۴۶ ضربه اخیر خود تنها یک بار موفق به گلزنی شده است. به این ترتیب شاید او نیاز به کمی استراحت داشته باشد تا بتواند دوباره به شرایط ایده‌آل برگردد اما درچنین شرایطی نیمکت‌نشین کردن مسی می‌تواند دردسرهایی بیشتری برای کومان به‌دنبال داشته باشد که درصورت ادامه روند فعلی، فشارها روی این مربی هلندی بیشتر هم خواهد شد.

### حرف‌های ستین درباره مسی

مسی فصل پیش رابطه چندانی خوبی با کیکه ستین، سرمربی آن زمان تیم نداشت و بارها این موضوع را نشان داده بود. حالا این مربی که تنها هشت‌ماه هدایت کاتالان‌ها را برعهده داشت، سکوت خود را برای نخستین‌بار پس از اخراجش شکسته و در گفت‌وگویی با ویسنته دل بوسکه که در نشریه‌ال‌پایس منتشر شده درباره دوران حضورش در بارسا صحبت کرده است. ستین اگرچه در این مصاحبه از مسی تمجید می‌کند اما او را همه‌کاره رختکن تیم معرفی می‌کند و می‌گوید: «به‌نظر من مسی بهترین بازیکن تاریخ است. بازیکنان بزرگ زیادی در تاریخ فوتبال وجود داشته‌اند اما کارهایی را که لئو در سال‌های اخیر کرده، تاکنون کسی نتوانسته انجام دهد. مدیریت کردن برخی بازیکنان بسیار دشوار است و مسی یکی از آنهاست. باید درنظر داشته باشید که او بهترین بازیکن تاریخ است و من درحدی نیستم که بتوانم طرز فکر او را تغییر دهم. باید این موضوع را پذیرفت و نمی‌توان از چنین بازیکنی انتظار داشت که خود را عوض کند.» سرمربی سابق بارسا چنین صحبت‌هایش را ادامه می‌دهد: «پس از اینکه باشگاه را ترک کردم با خودم فکر می‌کردم که شاید بعضی اوقات باید تصمیمات دیگری می‌گرفتم اما نکته مهم این است که گاهی وقت‌ها چیزی مهم‌تر از شما وجود دارد و آن باشگاه است. باشگاه و هواداران از سرمربی، بازیکنان و حتی رئیس باشگاه بالاتر هستند و باید همیشه به آنها احترام گذاشت. میلیون‌ها نفر فکر می‌کنند بازیکنی مثل مسی از مربی و حتی باشگاه مهم‌تر است و این عقیده را نمی‌توان تغییر داد. او اگرچه زیاد حرف نمی‌زد اما نقشی تعیین‌کننده در رختکن تیم داشت. درمجموع مربیگری در این باشگاه برای من تجربه‌ای خاص و کم‌نظیر بود و به‌خود بازیکنان هم گفتم که تاکنون در رختکن تیمی با این همه ستاره نبودم.»

### با لژیونرها

تمجید رسانه‌های بلژیکی از درخشش وینگر ایرانی شارلوا

### قلی‌زاده طلسم را شکست

شارلوا به لطف درخشش علی قلی‌زاده موفق شد به طلسم نبردن‌هایش خاتمه دهد و برابر سرکل بروژ با ۳ گل به برتری برسد. شارلوا در ۴ بازی آخر خود در لیگ و همچنین اروپا سه شکست و یک تساوی کسب کرده بود و روی نوار ناکامی قدم برمی‌داشت اما شنبه‌شب در مصاف خانگی با سرکل بروژ سرانجام این طلسم را شکست و به برتری رسید. این تیم در نیمه نخست این مسابقه در گشودن دروازه حریف ناکام بود و بالاخره این وینگر ایرانی تیم بود که به داد آنها رسید و با حرکتی تماشایی و از زاویه بسته دروازه حریف را گشود. سیدو براهینو، هافبک شارلوا در پایان مسابقه با تمجید از نمایش قلی‌زاده گفت: «ما در نیمه اول نتوانستیم به گل برسیم و با تساوی به رختکن رفتیم اما در همان اوایل نیمه دوم گل قلی‌زاده قفل بازی را برای ما باز کرد و توانستیم به گل‌های بعدی هم برسیم. خوش شانس بودیم که توانستیم گل دوم را به ثمر برسانم و فکر می‌کنم پس از اینکه ۲ بر صفر پیش افتادیم همه چیز برای حریف تمام شد و برد ما تقریبا قطعی شده بود.» سایت استاندارد بلژیک نیز درباره این دیدار و عملکرد بازیکنان ایرانی شارلوا می‌نویسد: «شارلوا با برتری برابر سرکل بروژ موقتا به صدر جدول لیگ رفت. نیمه نخست این دیدار با اتفاق خاصی همراه نبود اما در دقیقه ۵۳ علی قلی‌زاده با یک حرکت انفرادی زیبا و ضربه‌ای از زاویه بسته توپ را از میان پاهای رلسون، گلر حریف به گل نخست تیمش تبدیل کرد. با این گل مقاومت حریف شکسته شد و شاگردان کریم بالحسین توانستند دو گل دیگر نیز به‌ثمر رسانده و پس از مدت‌ها سه امتیاز یک دیدار در لیگ را کسب کنند. کاوه رضایی هم در این دیدار در گلزنی ناکام بود و از فرم خوب خود در ابتدای فصل فاصله گرفته است.» این دومین گل قلی‌زاده در رقابت‌های این فصل لیگ بلژیک است و باعث شد تا از سوی اسپورتزا به‌عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شود. این سایت در گزارش خود از این مسابقه نوشته است: «شارلوا در نیمه نخست بازی با سرکل بروژ موقعیت زیادی روی دروازه حریف ایجاد نکرد و مهم‌ترین فرصت آنها ضربه کاشته کاوه رضایی بود که توسط گلر حریف مهار شد. در ابتدای نیمه دوم کلیدی‌ترین اتفاق این مسابقه رخ داد و حرکت انفرادی زیبایی قلی‌زاده گل نخست بازی را به‌دنبال داشت. او در این مسابقه بهترین بازیکن زمین بود که توانست گره بازی را برای تیمش باز کند و البته این فرصت را داشت که خودش را دو گله کند اما ضربه او توسط دروازه‌بان تیم هممان مهار شد. به این ترتیب شارلوا توانست برای چهارمین بار پیاپی سرکل بروژ را شکست دهد.» شارلوا جمعه شب در زمین میشلن به مصاف این تیم خواهد رفت.



پیروزی المپیک دونستک با گلزنی مهاجم ایرانی

### زاهدی: خوشحالم پس از ۲ بازی گل زدیم

المپیک دونستک در هفته هشتم لیگ اوکراین در مصافی حساس با کولوس لوباکا به برتری رسید و توانست جای این تیم را در رتبه پنجم جدول بگیرد. یاران شهاب زاهدی پس از دو شکست پیاپی در لیگ توانستند در زمین حریف یک برد ارزشمند کسب کنند. مهاجم ایرانی المپیک دونستک در این مسابقه گل دوم تیمش را از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند و پس از پایان این دیدار گفت: «پس از اینکه در دو دیدار گذشته نتوانستیم به حریفان گل بزنیم واقعا به‌دنبال گلزنی بودم و خوشحالم که نتوانستیم در این مسابقه به برتری برسیم. باید از پولیتیلو تشکر کنم که اجازه داد ضربه پنالتی را من بزنم. او پناالتی زن اصلی تیم است اما واقعا از او متشکرم که به‌عنوان یک کاپیتان این فرصت را در اختیار من قرار داد تا بتوانم دروازه حریف را باز کنم. ما در طول هفته و در تمرینات به‌خوبی برای این مسابقه آماده شده بودیم و سرمربی تیم با آنالیز نقاط ضعف و قوت حریف، نکات لازم را به ما گفته بود. من پیش از گلم دو فرصت عالی گلزنی داشتم که واکنش بسیار خوب دروازه‌بان آنها باعث شد نتوانم به گل برسم. در این مسابقه می‌توانستیم بیشتر از دو گل به ثمر برسانیم اما مهم این است که سه امتیاز بازی را گرفتیم.» زاهدی در این دیدار ۸۰ دقیقه در زمین حضور داشت و سپس جای خود را به ابراهیم کارگیو داد.



فرصت‌سوزی، مشکل اصلی آک در این فصل

### انصاری فرد جور بقیه را می‌کشد

آک آتن در این فصل خوش‌شانس بوده که با خرید کریم انصاری فرد توانسته بخشی از مشکلات خط حمله خود را حل کند اما رسانه‌های یونانی معتقدند مشکل اصلی این تیم در دیدارهای اخیر فرصت‌سوزی مهاجمان و از دست رفتن موقعیت‌هایی است که برای آنها ایجاد می‌شود. سایت «ادوبو اتلتیک» این کشور با اشاره به وضعیت این تیم در لیگ و لیگ اروپا می‌نویسد: «یکی از نکات منفی برای آک آتن در فصل جاری موقعیت‌هایی است که بازیکنان این تیم مقابل دروازه حریفان از دست می‌دهند و سبب شده تا این تیم در لیگ و مسابقات اروپایی امتیازات مهمی را از دست بدهد. این تیم تا پیش از دیدار یکشنبه‌شب (دیشب) ۹ بازی در تمامی رقابت‌ها انجام داده و طی آنها تنها ۱۱ گل به‌ثمر رسانده است. به‌جز در مصاف با پائوک که این تیم از تنها فرصت مهم خود استفاده کرد و به گل رسید در سایر مسابقات بازیکنان این تیم شانس‌های زیادی را برای گشودن دروازه حریفان از دست می‌دهند و در دیدار برابر لامپا، لوانیا، براگا و لستریستی شاهد بودیم که چه موقعیت‌های خوبی را به‌راحتی هدر دادند. کریم انصاری فرد تا اینجا فصل با ۳ گل، بهترین گلزن تیمش است که ۲ گل در لیگ و یک گل نیز در لیگ اروپا زده است. این مهاجم ایرانی قرار بود ذخیره اولیوریا در پست مهاجم نوک باشد اما به‌قدری خوب کار کرد که حالا سخت‌است او را روی نیمکت تیم قرار داد. او همچنین با گلزنی برابر وولفسبورگ حضور تیمش در لیگ اروپا را تضمین کرد و به این ترتیب جایگاه ثابتی در ترکیب تیم به‌دست آورد. ماندالو، لوانیا و اولیوریا نفراتی هستند که انتظار بیشتری از آنها می‌رود اما در دیدارهای اخیر نتوانسته‌اند عملکرد خوبی داشته باشند. ماندالو فصل پیش آمار ۱۱ گل و ۱۳ پاس گل را داشت و لوانیا با ۱۵ گل و ۱۲ پاس گل و اولیوریا با ۱۵ گل و ۱۲ پاس گل در فصلی که آک عملکرد چندانی خوبی نداشت توانستند آمار خوبی ثبت کنند. با این حال آنها فصل جدید را بد شروع کردند و اگرچه هنوز در ابتدای مسابقات هستیم اما ادامه این روند می‌تواند برای کارارا و تیمش دردسرساز شود.»



علوم سیاسی صادره از واحد دانشگاهی کرج با شماره ۵۵۵۷ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی کرج، رجایی شهر، تقاطع بلوار شهید مودن و امیرالمومنین ارسال نماید.

گواهی موقت پایان تحصیلات اینجانب نادیا محمدی سلیمانی فرزند علی به شماره ملی ۳۰۲۰۲۷۷۸۱۷ صادره از مقطع کاردانی رشته بهداشت عمومی-خانواده صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب عرفان شکیباپور فرزند حسین به شماره ملی ۱۲۷۰۶۵۶۰۰۷ صادره از اصفهان در مقطع دکترای عمومی رشته دامپزشکی صادره از واحد دانشگاهی کرج با شماره

سند خودرو پراید ۱۳۱ مدل ۹۳ به رنگ سفید روغنی به شماره موتور 5159087 و به شماره شاسی NAS441100E3675669 و به شماره پلاک ۱۴-۶۵۲۷۲ به نام رضا غلام‌پور مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب مرجان کاشی طرفی فرزند فریدون به شماره شناسنامه ۴۸۲ صادره از تهران-شمیران در مقطع کارشناسی رشته مترجمی زبان فرانسه صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی با شماره ۱۵۸۰۱۰۱۰۰۸۴۹ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد.

از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی تهران- پاسداران-نیستان نهم ارسال نماید.

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب سعید شیبانی فرزند میرزاآقا به شماره شناسنامه ۴۵۲۸۰ صادره از یزد در مقطع کارشناسی رشته

سند کمپانی خودرو سمند Lx مدل ۹۱ به رنگ سفید روغنی به شماره موتور 124K0131105 و به شماره شاسی 44GCA770089 و به شماره شاسی و شماره پلاک ۱۴-۹۸۱ که ۸۲ به نام ماهر ساکی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

برگ سبز خودرو هیوندای i30 دنده اتوماتیک مدل ۲۰۱۰ به رنگ آبی به شماره موتور G4GCA770089 و به شماره شاسی KMHDC51E0AUA243734 و به شماره پلاک ۱۴-۵۶۸-۵۳۸ ق ۹۵ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

برگ سبز خودرو جک S3 مدل ۹۸ به رنگ سفید روغنی به شماره موتور HFC4G33DK0001697 و به شماره شاسی NAKSGV۴۲۷KB۱۱۴۳۵۱ مفقود و به شماره پلاک ۱۴-۵۶۶ ج ۷۵ به نام منصور بهمنش فر مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.